关于对北京大学医学部 2024 年第一批博雅博士后项目

候选人进行公示的通知

根据《北京大学医学部关于进一步加强博士后队伍建设的意见》

（北医【2016】部人字 249 号）和《关于申报 2024 年北医博雅博士

后项目的通知》，医学部 2024 年第一批博雅博士后项目评选工作经

过个人申请、所在单位择优推荐和公示、医学部博士后工作专家评审

等程序，共评选出 2024 年度第一批博雅博士后项目候选人 20名。

为提高评审工作的透明度，保证评审结果更加公正、合理，现将

候选人名单公示如下（见附件）。如对评审结果有异议，请于公示期

内提出书面意见，不受理匿名信、匿名电话。

公示日期：2024 年 5月 16 日至 2024 年 5月 22 日

联系人：程晓英

电 话：82801550

邮 箱：rsccxy@bjmu.edu.cn

地 址：北京大学医学部行政 1 号办公楼 525 室

附：北京大学医学部 2024 年第一批博雅博士后人选公示名单

医学部人事处

2024 年 5月 16 日

北京大学医学部 2024 年第一批博雅博士后人选公示名单

序号 姓名 单 位

1 吕祎硕 基础医学院

2 张 梦 药学院

3 雷 垚 药学院

4 李佩珊 药学院

5 孙 遨 药学院

6 来晓真 公共卫生学院

7 曹桂莹 公共卫生学院

8 曹 奇 国际癌症研究院

9 张 晨 北大医院

10 张 敏 人民医院

11 陈璟玥 北医三院

12 徐家琦 北医三院

13 黄娜娜 北医三院

14 李籍舟 北医三院

15 萧天下 北医三院

16 邓菁菁 口腔医院

17 蔡鑫嘉 口腔医院

18 彭 婷 肿瘤医院

19 王 忠 北大六院

20 卢 喆 北大六院